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کردن  که متهم هستند با بیهوش  کمه دو پسر جــوان  محا
هفت دختر و زن جوان، آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده اند 
 در دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. شکات برای 
کردند اما دو پسر جوان  دو متهم درخواست اشد مجازات 

منکر ادعای شکات شدند.
ــن پــرونــده از  ــزارش خبرنگار جــام جــم، رســیــدگــی بــه ای بــه گـ
تابستان سال گذشته و با طرح شکایت از دو پسر جوان آغاز 
شد. بررسی شکایت ها نشان مــی داد، دو پسر جوان پس از 
آشنایی در فضایی مجازی با دختران و زنان جوان با آنها قرار 
گذاشته و با آبمیوه مسموم طعمه های خود را بیهوش کرده و 

در خانه مورد آزار و اذیت قرار داده اند. 
گاهی گفت:  یکی از زنان در شکایت خود به ماموران پلیس آ
»متاهل هستم و به دنبال خانه ای در سایت دیوار بودم که 
گهی دهنده تماس گرفتم  گهی خانه ای روبه رو شدم. با آ با آ
و در غرب تهران قرار گذاشتیم. او مرا به مقابل خانه ای برد و 
تا رسیدن صاحبخانه کلید، آبمیوه ای داد که با خوردن آن 
که  بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم مردی 
کرده بود و همدستش مرا مورد آزار و اذیت قرار  مرا بیهوش 

داده اند.«
که به صفحه  گفت: »مدتی بــود  کیان هم  یکی دیگر از شا
ازدواج  پیشنهاد  و  می فرستاد  پیام  شخصی  گرامم  اینستا
می داد با این که به او گفتم قصد ازدواج ندارم ولی مرد جوان 
کرده بود به ارسال پیام هایش  « معرفی  که خودش را »امیر
گذاشتم. او با  ادامــه و در نهایت پس از مدت ها، با او قــرار 
خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگی به محل ملاقات که غرب تهران 
بود، آمد و من سوار خودرو او شدم. پس از چند دقیقه  امیر 
کرد با  کنار خیابان توقف  پیشنهاد خوردن آبمیوه داد و در 
آن که در آن اطراف آبمیوه فروشی نبود او از ماشین پیاده شد 
و بعد از دقایقی با دو آبمیوه برگشت. وقتی آبمیوه را خوردم 
گهان احساس بیهوشی به من  مزه بدی داشت و بعد از آن نا
دست داد. لحظاتی بعد به هوش آمدم و او را می دیدم که با 
مرد جوان دیگری مرا مورد آزار و اذیت قرار می دهند و از من 
رمز کارت عابر بانکم را می خواهند. در همین حالت گیجی 
بودم که امیر پس از سرقت پول ها، طلاها و کارت های عابر 
بانکم، مرا در مقابل خانه مان رها کرد تا سه روز گنگ بودم و 

حال خوبی نداشتم.«
 تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا این که 

یکی از قربانیان با طرح شکایتی سرنخ دستگیری متهمان 
گفت:  ــود  ــوان در شــکــایــت خـ  را بــه پــلــیــس داد. دخــتــر جــ
کــه بــه مــن پیشنهاد  گرام بــا پسری آشنا شــدم  »در اینستا
مدلینگ داد. مدعی بود شرکتش در امارات است و می تواند 
را  حرف هایش  فریب  کند.  فراهم  مــرا  پیشرفت  زمینه های 
خــوردم و با او قرار گذاشتم. یک اسنپ به مقابل خانه مان 
 فــرســتــاد و رانــنــده مــرا بــه خیابانی در غــرب تــهــران رســانــد. 
مرد جوان با خودروی پژو ۲۰۶ دنبالم آمد و ادعا کرد آدرسش 
کند به همین  سر راست نیست و راننده نمی توانست پیدا 
دلــیــل خـــودش دنــبــالــم آمـــده اســـت. در مــیــان راه مقابل 
گرفت. به باز بــودن در  کرد و دو آبمیوه  سوپرمارکتی توقف 
آبمیوه اعــتــراض کــردم کــه گفت خــودش بــاز کــرده اســت. با 
خـــوردن ســه جرعه حالم بــد شــد و حالت بی حالی بــه من 
دست داد. او مرا به خانه ای کشاند. وقتی به خانه رسیدیم 
با گوشی ام، لوکیشن خانه را برای خواهرزاده ام فرستادم. در 
آنجا پسر دیگری بود که آنها مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و با 
همان وضعیت مقابل خانه مان رها کردند. روز بعد که حالم 
بهتر شد به پزشکی قانونی رفتم که آزار و اذیت و کبودی بدنم 

بر اثر ضرب و جرح را تایید کردند.«
کی، مــامــوران خانه دو متهم را شناسایی  کمک ایــن شا با 
کرده و آنها را در دو عملیات دستگیر کردند. در ادامه چهره 
بدون پوشش متهمان در روزنامه ها منتشر شد و چند دختر 
دیگر علیه آنها شکایت کردند. با افزایش شکایت ها به عدد 
هفت، رسیدگی به این پرونده در دادگاه کیفری یک استان 
کیان و متهمان  تهران آغاز شد. در جلسه اول رسیدگی شا
مــواجــه حــضــوری شـــده کــه شــکــات، آزارگـــــران را در حضور 
کــردنــد. در جلسه دوم و ســوم رسیدگی  قضات شناسایی 
که به صورت غیرعلنی برگزار شد. شکات به  به این پرونده 
طرح شکایت خود پرداختند و نحوه بیهوش شدن و آزار و 

اذیت شان را تشریح کردند. 
گزارش پزشکی  خانم قلیان وکیل یکی از شکات با اشاره به 
قانونی دربــاره تایید آزار و اذیت دختر جوان خواستار اشد 

مجازات برای متهمان شد. 
در ادامه متهمان نیز منکر آزار و اذیت شکات شدند. با توجه 
به این که پرونده آدم ربایی متهمان در دادسرا مطرح بود، 
قضات دادگاه ادامه رسیدگی به این پرونده را به روز دیگری 

موکول کردند تا پرونده آدم ربایی نیز به دادگاه ارسال شد. 

۶37۲ شماره  14۰1 13 آذر  یکشــنبه

I N C I D E N T

 خبر روز

تن  یــک  از  بیش  کشف  از  فــراجــا  پیشگیری  پلیس  رئــیــس 
پلیس فرودگاه  از ســوی  گذشته  مــاه   موادمخدر در هشت 

خبر داد. 
سردار رضا بنی اسدی فرد در  این باره   به پایگاه خبری پلیس 
گفت : در این هشت ماه پلیس فرودگاه با توجه به اهمیت 
، اقدامات خوبی  بالای خطوط هوایی در جابه جایی مسافر
کشفیات داشــت. همکارانم در پلیس فرودگاه  را در ارتباط 

امنیت 59 فرودگاه در سراسر کشور را به عهده دارند و همگام 
با توسعه فرودگاه ها نقش کاربردی و بسزایی در تأمین امنیت 

و توسعه صنعت هوانوردی داشته اند.
وی به کاهش 4۰ درصدی وقوع سرقت در پلیس فرودگاه های 
کشور اشاره کرد و گفت : در هشت ماهه سال جاری همکاران   
ما در  نیروی انتظامی  در پی عملیات هایی در زمینه مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز 1۲۰9 نفر دستگیر و مقادیر قابل توجهی کالا، 

طلا و ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از 1754 میلیارد ریال 
کشف و توقیف  شد. 

کشفیات مواد مخدر در  سردار بنی اسدی فرد دربــاره میزان 
گفت: در هشت ماهه امسال در  کشور   پلیس فرودگاه های 
زمینه مبارزه با قاچاق مواد مخدر 844۶ نفر دستگیر و مقدار 
یک تن و 771 کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگردان کشف و  

ضبط شده است . 

 کشف یک تن 
 مواد مخدر 
در فرودگاه ها

 سقوط دانشجو 
بعد از اختلاف با استاد راهنما

اختلاف یک دانشجوی دکترا با استاد راهنما، منجر به حادثه در 
دانشکده فنی دانشگاه تهران شد.

به گزارش تسنیم،  یک دانشجوی دختر رشته دکترا در دانشکده 
فنی دانشگاه تهران، بر اثر سانحه سقوط از ارتفاع دچار صدمات 
شدید شد و پس از انتقال به بیمارستان در حال درمان است. 
این اتفاق پس از بــروز اختلاف این دانشجو با استاد راهنما بر 
سر نحوه چینش نویسندگان یک مقاله صورت گرفته و موضوع 

همچنان در دست بررسی است.

 دیدار پسر و مادر 
بعداز 29 سال جدایی 

که بعداز جدایی والدینش ۲9 سال مــادرش را ملاقات  پسری 
کند و  کمک ماموران انتظامی توانست او را پیدا  نکرده بود به 

همدیگر را ببینند. 
گاهی  ــودرزی، رئیس پلیس آ گـ گــاه علی ولــی پــور  کــارآ سرهنگ 
پایتخت  در این بــاره به جام جم گفت : اوایــل آذر امسال  پسر 
گــاهــی رفــت و اعــلام کــرد،  ــه ای بــه اداره چــهــارم پلیس آ ــال ۲9س
کــنــون نــدیــده و بعد از سال ها  ــان تــولــدش تــا مـــادرش را از زمـ
نه.  یــا  اســت  مـــادرش در قید حیات  جست وجو نمی دانسته 
 با تحقیق از وی معلوم شد او  در این سال ها با پــدرش زندگی  

می کرده است. 
 وی  افزود : با درخواست وی،  ماموران   تحقیقات را آغاز کردند و 
پی بردند که او در یکی از بیمارستان های جنوب  تهران به دنیا 
آمده اســت.   بررسی ها نشان داد مادر پسر جوان، زنده است و 
در حال حاضر در تهران زندگی می کند. در شناسنامه پدر این 
ک شده و وی نام مادر گمشده را به  پسر جوان، نام همسر اول پا

پسرش نگفته بود.
 مـــامـــوران هــویــت مـــادر ایـــن پــســر جـــوان را شــنــاســایــی کــردنــد 
گاهی فــراخــوانــده  شــد.  از او تحقیق  و زن میانسال به پلیس آ
ــه مــعــلــوم شـــد، ۲9 ســـال قــبــل پــس از تــولــد فــرزنــدش  ــد ک ــردن ک
که با همسرش داشته از وی جدا  باتوجه به اختلاف شدیدی 
کرده  کــودک را تحویل او داده و زندگی جدیدی را آغــاز  شده و 
امــا بعداز ازدواج هم  نگران فــرزنــدش بــوده و سال ها دنبال او 
که از آن محل  می گشته اســت. حتی به مقابل خانه آنها رفته 
 نقل مکان کرده بودند.   این مادر و پسر پس از ۲9سال جدایی 

به هم رسیدند. 

بازداشت عاملان  قتل در »باوی« 
 درگیری خیابانی، منجر به قتل یک مرد و زخمی شدن افراد 
انتظامی  فرمانده  میررضایی،  علیرضا  سرهنگ  شــد.   دیگری 
گفت: وقوع یک  فقره درگیری  بــاوی  استان خوزستان به ایرنا 
روستایی  مناطق  از  یکی  در  قتل  بــه  منجر  مسلحانه  نـــزاع  و 
شهرستان  بــاوی شــد. در ایــن درگیری چند نفر مجروح و سه 
نفر نیز در این ارتباط بازداشت  شدند. در بازرسی از مخفیگاه 
کـــلاش، یــک قبضه سلاح  متهمان  یــک قبضه ســلاح جنگی 
کشف شد.  بــرنــو، دو قبضه ســلاح شــکــاری و 77 عــدد فشنگ 
 متهمان انگیزه خود را انتقام جویی به دلیل اختلافات شخصی 

عنوان کردند. 

بازداشت 3 برادر متهم به قتل 
مردی که در جریان درگیری یک نفر را کشته و دو نفر را زخمی کرده 

بود و با دو برادرش متواری بودند، بازداشت شدند. 
، جانشین فرمانده انتظامی استان  سرهنگ حسین حسن پور
گفت: وقوع یک فقره درگیری  گیلان   به خبرگزاری صداوسیما 
و تیراندازی منجر به قتل در منطقه شالکوه شهرستان رشت 
گزارش شد. در جریان تحقیقات ماموران معلوم شد  به پلیس  
مردی حدودا 4۰ ساله  هنگام  درگیری بر اثر اصابت گلوله سلاح 
شکاری به قتل رسیده و دو مرد ۲1 و ۲8ساله دیگر که در این نزاع 

حضور داشتند، مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. 
  وی افزود: در تحقیقات بعدی معلوم شد مقتول با همدستانش 
به علت اختلافات قبلی و قمار با چوب و چماق با سه نفر دیگر 
درگیر شده اند. عامل این قتل که مردی 43ساله بود، متواری 
شد که به همراه  دو برادرش در رشت در کمتر از ۲4 ساعت پس 
از قتل،  شناسایی  و بازداشت شد. همچنین یک قبضه سلاح 

شکاری از مخفیگاه آنها کشف شد. 

 یک کشته و 2 زخمی 
در اختلاف خانوادگی 

مردی در پی اختلاف خانوادگی همسر خود را کشت و دو عضو 
خانواده او را زخمی کرد. 

انتظامی  سرهنگ هاشم شعفی، معاون اجتماعی فرماندهی 
گفت: عصر جمعه یازدهم آذر امسال  آذربایجان شرقی به ایرنا 
ــردی در تــبــریــز  بــه دلــیــل اخــتــلافــات خــانــوادگــی بــا اســتــفــاده  مـ
ــرادر او و فــرزنــد وی را مجروح  ــود،  بـ از ســلاح کــمــری، همسر خـ
کــرد. افــراد زخمی به بیمارستان منتقل شدند. ایــن در حالی 
کــه همسر متهم  ــه، زن زخــمــی  کــه ســاعــاتــی بعد از حــادث بــود 
ــرد.  متهم فــراری  ک ــراری بــود با توجه به تــلاش پزشکان فــوت  ف
کمری  کــه سرانجام بــازداشــت و از او ســلاح   تحت تعقیب بــود 

کشف شد. 

کوتاه از حوادث

، زمانی شدت یافت  انتقادهای مربوط به استفاده زنان متهم از چادر
که آنها با چادرهایی رنگ و رو رفته و چروک در دادگاه ها حضور پیدا 
کرده و تصاویرشان در رسانه ها پخش شد. انتشار این تصاویر، حس 
ناخوشایندی در میان زنان و دخترانی ایجاد کرد که برای داشتن این 
حجاب برتر، نهایت وسواس و سلیقه را به کار می بردند اما با حضور 
آنان با پوشش چادر در دادگاه، قداست چادر در نگاه بسیاری از مردم 
زیر سؤال رفت و حتی بهانه به دست دشمنانی داد که منتظر بودند تا 
با هجمه واردکردن، ارزش و تقدس چادر را زیر سؤال ببرند. این ماجرا 
در زمان برگزاری دادگاه زن متهم پرونده فساد پتروشیمی و آقازاده ای 
 که شرکت دارویی قلابی تاسیس کرده  بود هم دوباره تکرار شد و هر دو

با چادر در دادگاه حضور پیدا کردند. ماجرایی که تیغ انتقادها را نسبت 
به گذشته تیزتر کرد. 

با افزایش انتقادات، سخنگوی دستگاه قضا در سال 98، نسبت به 
کنش نشان داد وگفت: »خانم هایی که به مراجع قضایی اعزام  آن وا
از بازداشتگاه های نیروی  از منازل خــود بروند، چه  می شوند، چه 
انتظامی و چه از زندان ها اعزام شوند، با رعایت موازین شرعی با همان 
نــوع پوشش خــود می توانند، در مراجع حضور یابند. ایــن خانم ها 
که در سایر ایــام در جامعه تــردد می کنند، در  می توانند با پوششی 
گر برای خانم محجبه ای  دادگاه ها حاضر شوند؛ یعنی به عنوان مثال ا
که به مراجع قضایی می آید،  که چــادری اســت، اتفاقی بیفتد زمانی 
باید با همان پوششی که در ایام دیگر تردد می کند، حضور یابد اما آن 
خانمی که پوشش چادر ندارد، الزامی به پوشش چادر برای او نیست. 
البته موازین شرعی را باید مراعات کنند اما برای این قبیل افراد امکان 
 حضور با پوشش متعارف و بــدون چــادر در مراجع قضایی فراهم 

شده است.«
آن زمان، مهدی جــوادی، رئیس انجمن تولیدکنندگان محصولات 
کرده ایم تا پوشش مناسب زنان  گفت: »اعــلام آمادگی  حجاب هم 

کنیم تولید  و  را طراحی  کم قضایی  بازداشتگاه ها و محا  متهم در 
ولی فعلا از قوه قضاییه خبری نیست و فقط بنا به روایتی می گویند 
 نامه انجمن به اداره کل فرهنگی این قوه ارجاع شده است.« با گذشت 
سه سال از اظهارنظر سخنگو درخصوص استفاده نکردن زنان متهم 
از چادر در دادگاه ها و اعلام آمادگی تولیدکنندگان محصولات حجاب 

اما همچنان شاهد استفاده از چادر برای زنان متهم هستیم. 

   لزوم بازنگری در استفاده از چادر در میان زنان متهم

کبری، جرم شناس و مدرس دانشگاه درخصوص استفاده  مسعود ا
کم قضایی به جام جم می گوید: »تقید  زنــان متهم از چــادر در محا
دستگاه عدالت کیفری و متولیان آن، به رعایت مقررات و اصول کلی 
ناظر بر خط مشی اساسی نظام حکومتی استوار است. دیدگاه های 
کلی، اهداف و چشم انداز های نظام حکومتی همواره در راهبردهای 
قضایی نیز موثر است که رعایت نکردن آنها می تواند به آسیب های 

درون سازمانی منجر شود. یکی از این موارد، لزوم حضور متهمان زن 
کیفری  کمات  با رعایت پوشش چادر در دادگاه ها، دادسرا ها و محا
است. همواره رسم بر این بوده که زنان متهم با پوشش چادر از محل 
 زنــدان به دادســرا و دادگــاه منتقل شوند، هرچند که شخص متهم
قبل از ارتکاب جرم پوششی غیر از چادر داشته است. این در حالی 
است که قوه قضاییه و سازمان زندان ها هیچ گونه الزام و تکلیف قانونی 
برای پوشش زنان متهم در دادگــاه نداشته و در هیچ کدام از قوانین 
ماهوی، شکلی و حتی آیین نامه سازمان زندان ها نیز چنین موضوعی 

پیش بینی نشده است.«
او در ادامه به بازتاب گسترده این مسأله اشاره می کند: »این سؤال در 
میان افراد جامعه مطرح است که چرا شخصی که مرتکب جرم شده 
کم  و قواعد اخلاقی جامعه را نقض کرده، باید با پوشش چادر در محا
ظاهر شود. به اعتقاد گروه های مذهبی، حضور زنان متهم با چادر این 
حس را در جامعه القا می کند که مجرمان همان افراد مذهبی هستند 

و این مسأله موجب موضعگیری منفی آنان می شود. سازمان زندان ها 
هیچ تکلیفی برای الزام به این قضیه ندارد و به نظر می رسد اصرار بر این 
مورد صرفا ناشی از نوعی عرف و مقبولیت صنفی در این حوزه است که 
ورود به دادگستری باید با رعایت پوشش مذهبی و چادر باشد. حتی 
ورود به برخی دادگستری ها نیز با الزام چادر همراه بوده که پشتوانه 
قانونی و حقوقی ندارد.« وی در پایان اضافه می کند: »برای ممانعت 
از تالی فاسد و آثار سوء این مسأله لازم است که قانون یا آیین نامه های 
که ایــن مهم نیازمند همکاری متولیان ذی ربــط و  لازم وضــع شــود 
مجلس شــورای اسلامی است تا در قالب طرح یا لایحه یا آیین نامه 
به تصویب برسد. همچنین حــذف چــادر و طراحی و ترسیم لباس 
متحد الشکل زندانیان زن همچون زندانیان مرد، می تواند مفید واقع 
شده و تحولی ویژه در پوشش زندانیان زن جهت جلوگیری از عواقب 

سوء آن و برچسب زنی به وجهه فرهنگ مذهبی ایجاد شود.«
دکتر علی نجفی توانا، جرم شناس و حقوقدان نیز به جام جم توضیح 
می دهد: »این یک تضاد عقیدتی، فکری و سلیقه ای است. افرادی 
که به دلیل رعایت نکردن حجاب تحت تعقیب قرار می گیرند معتقد به 
آزادی فردی هستند و حجاب را برای خود اجباری نمی دانند اما در 
دادگاه از چادر استفاده می کنند. من بارها گفته ام که محدوده و تعریف 
حجاب مشخص نیست. قوه قضاییه بر اساس تفکر و برداشت از نظر 
 خود معتقد است که این ارزش باید رعایت شود. در مراجع قضایی
چون اعتقاد بر این است که مرجع قضایی اسلامی و تابع ارزش های 
دینی است، بر اساس تفسیر آقایان معتقد هستند خانمی که وارد یک 
مجموعه می شود، باید پوشش داشته باشد و به خانم های بازداشتی 
نیز پوشش چادر داده می شود تا در محضر دادگاه حضور پیدا کند. 
که از  کشور نیز بــر اســاس چــارچــوب همان سنتی  مسئولان قضایی 
کم شده است، معتقدند این پوشش باید  سال ها پیش در کشور ما حا

رعایت شود.«

دادگاهها در افزایشانتقاداتبهاستفادهمتهمانازچادر

قوه قضاییه، شأن  چادر  را حفظ کند
 بحث استفاده از پوشش چادر برای متهمان خانم در دادگاه موضوعی است  که از سال ها پیش محل 
اختلاف بوده و واکنش های انتقادی زیادی چه در سطح عمومی جامعه و مسئولان و چه شبکه های 
ی دادگــاه شهید عجمیان و رسیدگی به اتهامات تنها  اجتماعی به همراه داشته است. حالا با برگزار
ونده این انتقادات به دستگاه قضایی دوباره از سر گرفته شد. این انتقادات زمانی شدت گرفت که  ن پر متهم ز
مشخص شد، متهمی که در جلسه محاکمه با چادر حاضر شده اعتقادی به حجاب نداشته و عکس هایش بدون 
ون آن همخوانی نــدارد و در  حجاب جنجالی شد. البته این اولین بار نیست که پوشش متهمان در دادگــاه و بیر
ــده بــود.  ــن مــوضــوع بــا واکــنــش رســانــه هــا و بــرخــی نــمــایــنــدگــان هــمــراه شـ  دادگـــــاه مــفــاســد اقــتــصــادی هــم ایـ
ومی دارد متهمی که پوشش اصلی اش چادر نیست، در دادگاه از چادر استفاده  منتقدان می پرسیدند که چه لز
رگ دختران انقلاب هم همین مسأله مطرح شد که چرا زنانی  که کشف حجاب می کنند یا مرتکب  کند. در اجتماع بز
و پوشش آنها باشد. بر همین اساس، دختران انقلاب از رئیس دستگاه قضا  جرایم مختلف می شوند، چادر باید جز
ن لباس زندانی مخصوص به خود آنها طراحی کنند و آنان را با چادر نماز یا چادر  درخواست  کردند تا برای متهمان ز

مشکی بانوان مومنه به دادگاه نبرند. 

محکمه

کمه 2 پسر جوان به اتهام آزار شیطانی 7 زن و دختر قتل برای سرقت 8 میلیارد تومانی رمز ارز محا

بازداشت قاتل مست در خیابان 

عدلیه

اتفاقیه

مردی برای تصاحب هشت میلیارد تومان رمز ارز شریکش، او را با شلیک گلوله 
کشت و جسدش را در بیابان دفن کرد. 

به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل آذر امسال خانواده ای با حضور در شعبه 
نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران شکایت کردند که مرد خانواده گمشده 

و تلفن همراهش خاموش است. 
گاهی تهران  با دستور قاضی عظیم سهرابی پرونده به اداره چهارم پلیس آ
ارسال شد . با تحقیق از خانواده اش معلوم شد مرد ناپدید شده با مردی به 
نام فرشاد اختلاف میلیاردی مالی داشته و به او مشکوک هستند. فرشاد 
تحت تعقیب قرار گرفت و عصر چهارشنبه نهم آذر امسال در تهران بازداشت 
شد. متهم در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت : مدتی قبل با مقتول آشنا 

شــده و مــراوده هــای مالی در زمینه رمــز ارز داشتیم. در همین رابطه دچار 
اختلاف میلیاردی شدیم. متوجه شدم او هشت میلیارد تومان رمز ارز در 
کیف دیجیتالش دارد . برای تصاحب آن نقشه ربودنش را کشیدیم . آن شب 
 با دوستم مقتول را سوار خودرو کرده تا درباره حل مشکل مان صحبت کنیم. 
به سمت دماوند رفتیم که او متوجه شد و قصد فرار داشت که مانع شدیم. 
گوشی تلفن همراهش را گرفته و با زور و تهدید رمز کیف دیجیتال را از او گرفته 
و هشت میلیارد تومان رمز ارز او را سرقت کردیم.  با سلاحی که همراهم بود 
تیری به وی شلیک کردم که باعث مرگش شد. بعد هم جسد را در صندوق 
عقب خودرو گذاشته و به بیابان های اطراف ایوانک برده و در آنجا قبری کنده 

و جسدش را دفن کردیم. با اعتراف او همدستش تحت تعقیب قرار گرفت.

ــردی را بــه قتل رســانــده بــود با  مــرد مست کــه در جــریــان دعـــوای خیابانی ف
هوشیاری ماموران گشت تهران بازداشت شد. 

گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت دو بامداد شنبه دوازدهــم آذر امسال  به 
کردند دو نفر در محله پاسداران در حال  ماموران انتظامی تهران مشاهده 
دعوا هستند. یکی بر زمین افتاد و دیگری متواری شد . به محل نزدیک شدند 
که مرد جوان را زخمی یافتند و او را به بیمارستان منتقل کرده و در پی ضارب 
فراری بودند و او را بازداشت کردند. مرد زخمی در بیمارستان فوت کرد و قتل 
او به محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران 
کرد مست بوده   گــزارش شد . متهم بازداشت شده نیز در تحقیقات اعتراف 

و در پی چپ چپ نگاه کردن با او دعوا کرده و باعث مرگش شده است.
گاهی تهران، ادعای جدیدی  متهم در ادامه تحقیقات در اداره دهم پلیس آ
را مطرح کرد و گفت: سوار برخودرویم در محله پاسداران حرکت می کردم که 
دیدم راننده خاوری خلاف جهت در حرکت  است و راهم را سد کرد. عصبانی 
شدم و به رفتارش  اعتراض کردم که  مدعی شد  خودروی سنگین را نمی تواند 
با این وضع دنده عقب ببرد.  عصبانی تر شدم و درجریان درگیری،  با چاقو 
ضربه ای زدم  و قصد فرار داشتم که ماموران متوجه ماجرا شده و تعقیبم کردند 
که بازداشت شــدم.  پرونده وی در شعبه ششم بازپرسی دادســرای جنایی 

تهران در دست بررسی است. 


